- ciendum episcopo monasterium, ix, 40, p. 194; Fredegundem repetit, vii, 7; quæ ei insidiatur, viii, 29; x, 18; mater et avia, ix, 1; ejus filii Theodobertus et Theodoricus, ix, 20, p. 157; Theodobertus, viii, 37; Theodoricus, ix, 4; ejus majores, vi, 24, p. 417; nutritor Wandelinus, viii, 22 *in fine*; referendarius Otto, x, 19, p. 251; Charimeris, G. C., 95; soror Hermenigildi uxoris, vi, 40.
- CHILDERICUS [1]**, rex Francorum, ii, 9 *in fine usque ad 27*; dejicitur, ii, 12; *Epit.*, ii; agit in Thoringia, *ibid.*; Constantiopolis, *Epit.*, ii, p. 294 et n.; restituatur, ii, 12; *Epit.*, ii, *in fine*; adversus Aegidium et Romanos pugnat, *Epit.*, ii *in fine*; Basinam uxorem accipit, ii, 12; *Epit.*, ii; ejus prælia, ii, 18, et *Anim.*, p. 479, n. r; *Epit.*, ii *in fine*; obit, ii, 27.
- CHILDERICUS [2]**, rex Vandalorum, ii, 3 *in fine*.
- CHILDERICUS [3]**, filius Clotarii I, iv, 3.
- CHILDERICUS [4]**, aulæ Sigiberti primus, G. C., 71.
- CHILDERICUS [5]**, Saxo, vii, 3; confugit ad S. Martini basilicam, viii, 18; fit dux, *ibid. in fine*; obit, x, 22.
- CHILPERICUS [1]**, Gundechi regis filius, ii, 28; V. P., i, 5; a fratre occisus, *Epit.*, 19; pater Chlotildis, *ibid.*
- CHILPERICUS [2]**, rex Francorum. Parisiorum regnum invadit et pellitur, iv, 22; *Aim.*, iii, 1; fit rex Suessione, *ibid.*; Turones, etc., pervadit, iv, 46; v, 49; *Epit.*, 70; et amittit, iv, 46; *Epit.*, 70; Remos invadit, iv, 23; in Sigibertum parat, iv, 50, 51; bellum cum Sigiberto, iv, 48; bellum renovat, iv, 51; Cameracum fugit, vi, 41; *Epit.*, 91; nascitur ei filius, vi, 41; obsidetur Tornaci, iv, 51; v, 23; ubi a Francis deseritur, iv, 52; *Epit.*, 71, p. 309 et n.; Sigiberto occiso, ejus regnum capit, M. S. M., ii, 27; fratrem sepelit, iv, 52, pp. 265, 266; Parisiis residet, vi, 5 *in fine*; in Guntramnum movet, v, 13; vi, 12; conjurat, vii, 6; ejus urbes invadit, vi, 22; pictum occupat, v, 25, 42; custodes ponti Urbensi ponit, vi, 19; fugantur, *ibid.*; ejus exercitus fugatus, vi, 31 *passim*; cuin fratribus pacem jurat, *Epit.*, 71; cum Guntramno, vi, 31, p. 429; ei Childebertus II jungitur, vi, 1; pacem ineunt, vi, 11, p. 399; et fœdus, vi, 3, 31; legati ejus ad Tiberium imp., vi, 2; a quo numismata recipit, *ibid. in fine*; Prisci judæi conversionem frustra tentat, vi, 5; legatio ejus in Hispanias, vi, 18, 33; unde et legationem suscipit, v, 44; vi, 18 *in fine*; vi, 40, p. 446 et *in fine*; vi, 45; ejus filiam Hispaniæ regis filius petit uxorem, vi, 34; cui desponsatur, iv, 38 et n.; Parisios venit, v, 1; vi, 27; G. C., 90; Merovei nuptias dissolvit, v, 2; et eum insequitur, v, 14, p. 293 et *in fine*; v, 19, p. 314; Britanniam aggreditur, v, 27; ægrotat, v, 35, p. 337; convalescit, *ibid.*; pœnitet et ecclesiis benefacit, v, 35 *in fine*; ejus uxores, iv, 28; *Epit.*, 60; complures habens, Gallointam ducit, iv, 28; quam occidit et e regno pellitur, *ibid.*; ejus filii, *ibid. in fine*; Chlodoveus quem persecuitur, v, 40; ejus mortem non luget, *ibid. in fine*; alius filius Samson, v, 23; alius filius natus, vi, 23; qui obit, vi, 34; duo simul obeunt, v, 35 *passim*; v, 51 *in fine*; item filii ejus moriuntur, vii, 36, p. 53; ejus filius Chlotarius, viii, 31, p. 111; viii, 42, 43; solus relictus, viii, 9; fit rex, viii, 7; Chilperici filiae Bassina, ix, 39; x, 20; etc., et Ringtonthiis, viii, 9 et *passim*; cuius celebrat nuptias, vi, 45; Leudastem removet, v, 48; rejicit eumdem qui Gregorium accusabat, *ibid.*; v, 50; et recipit, vi, 32, p. 432; ad supplicium re-